sesuai dengan apa yang Anda percayai

kebenarannya menurut petunjuk di atas.

Kami memohon kepada Allah SWT agar

melindungi kita dan kaum Muslim seluruhnya dari

semua penyakit. Allah SWT Maha Mendengar lagi

Maha Menjawab doa. [Atha’ bin Khalil Abu ar-

Rasytah - 09 Jumada al-Akhirah 1442 H/22

Januari 2021 M]

Sumber:
http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer-hizb/ameer-

cmo-site/72921.html
https://www.facebook.com/HT.AtaabuAlrashtah/posts/

Pendapat-pendapat semisal ini tidak kami

nilai sebagai hukum syar’i dan pendapat islami.

Kami mengingkari orang yang

mengucapkannya dan mengambilnya. Kami

perangi dan kami halangi eksistensinya.

WalLâh a’lam wa ahkam.

[Dinukil dari Jawab-Soal Syakih Atha’ bin
Khalil Abu ar-Rasytah - 25 Sya’ban 1442
H/07 April 2021 M]

Sumber:
http://www.hizb-ut-tahrir.info/ar/index.php/ameer-hizb/

ameer-cmo-site/74751.html
https://web.facebook.com/1704790693100281/posts/

2897825613796777/%D8%9F_rdc=1&_rdr

Ringkasnya, kami tidak
menyerang pendapat islami
manapun yang dikatakan oleh
para mujtahid selama
di- dari Islam dengan

WalLâh a’lam wa ahkam. []

Catatan kaki:
1 Al-‘Allamah al-Muhaddits Abuya Sayyid Muhammad

‘Alwi al-Maliki, Syarafu al-Ummah al-Muhammadiyah,
Hai’ah as-Shafwah, t.t, hal. 25.

2 Al-‘Allamah al-Qadhi as-Syaikh Muhammad Taqiyuddin
an-Nabhani, Nidzam al-Islam, Dar al-Ummah, Beirut,
cet. VI, 2001 H/1422 H, hal. 44-47.

3 Al-‘Allamah al-Qadhi as-Syaikh Muhammad Taqiyuddin
an-Nabhani, as-Syakhshiyyah al-Islamiyyah, Dar al-
Ummah, Beirut, cet. VI, 2001 H/1422 H, Juz I, hal. .

4 Al-‘Allamah ‘Abdurrahman bin Khaldun, al-‘Ibar wa
Diwan al-Mubtada’ wa al-Khabar fi Ayyami al-‘Arab, wa
al-‘Ajam wa al-Barbar wa Man ‘Asharahum min Dzawi
as-Sulthan al-Akbar, Bait al-Afkar ad-Duwaliyyah,
Beirut, t.t., hal. 79.

5 Al-‘Allamah ‘Abdurrahman bin Khaldun, al-‘Ibar wa
Diwan al-Mubtada’ wa al-Khabar fi Ayyami al-‘Arab, wa
al-‘Ajam wa al-Barbar wa Man ‘Asharahum min Dzawi
as-Sulthan al-Akbar, Bait al-Afkar ad-Duwaliyyah,
Beirut, t.t., hal. 79.

6 Al-‘Allamah ‘Abdurrahman bin Khaldun, al-‘Ibar wa
Diwan al-Mubtada’ wa al-Khabar fi Ayyami al-‘Arab, wa
al-‘Ajam wa al-Barbar wa Man ‘Asharahum min Dzawi
as-Sulthan al-Akbar, Bait al-Afkar ad-Duwaliyyah,
Beirut, t.t., hal. 79.

7 Al-‘Allamah Abu Yusuf, al-Kharaj, ed. Muhammad
Ibrahim al-Banna, Dar as-Salam, Mesir, 2017 H/1438 H,
hal. 29.

8 Salim Rustum Baz al-Lubnani, Syarah al-Majallah, Dar al-
Kutub al-‘Ilmiyyah, Mesir, cet. I, 2010 M/1438 H, hal. 5.